06, CONTRATADA: M & C VAREJO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 20.267.071/0001-62. 

OBJETO: É A AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR 

TOTAL DO CONTRATO: R$ 30.640,00 (TRINTA MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301 / 0601 / 0701 / 0501 / 0801 / 0902 / 1101 / 0601 

PROJETO ATIVIDADE: 2005 / 2051 / 2133 / 2129 / 2040 / 2050 / 2015 / 2017 / 2021 / 2027 / 2029 / 2010, 

ELEMENTO DE DESPESA:  44.90.52.00.00 FONTE DE RECURSO: